“EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN PARA LA DOTACION Y PUESTA 
EN FUNCIONAMIENTO DE CENTROS SACÚDETE UBICADOS A 
NIVEL NACIONAL, INCLUYE ESTUDIOS Y DISEÑOS” 

NOMBRE DEL PROYECTO CENTROS SACUDETE – ICBF - BID 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO UBICADOS EN EL TERRITORIO NACIONAL 

VALOR DE LA ETAPA 2 
MIL QUINIENTOS OCHENTA MILLONES CIEN PESOS M/CTE 
($1.580.000.100,00), incluido el valor del IVA, costos, gastos, 
impuestos, tasas y demás contribuciones de orden nacional y local a 
que hubiere lugar. 

CONTRATISTA 

UNIÓN TEMPORAL CENTROS SACÚDETE  
NIT. 901.625.914-8 
Representada por:  
YONHY JUVENAL RODRÍGUEZ ALFONSO